
                   

  Ｎo.2007‐19 
 
                                 

採取容器及び基準範囲変更のお知らせ 

 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、下記につきまして、採取容器の変更をさせて頂くことになりましたのでご案内申し

上げます。 
また、本変更に伴いまして、ＥＣＰ検査の基準範囲を併せて変更させていただきます。 
誠に勝手ではございますが、御理解及び御協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 
2007 年 6 月 

 
【記】 

採取容器及び基準範囲変更 

容器 新 旧 変更理由

ＨＰＶ‐ＤＮＡ容器
ＨＰＶ‐ＤＮＡ容器
　　一般用（ブラシタイプ）
　　妊婦用（綿棒タイプ）

ＨＰＶ‐ＤＮＡ容器
　　（綿棒タイプ）

検出率向上のためブラシ
タイプを追加。
従来の綿棒タイプも出血
の恐れがある患者様にご
利用下さい。

ＥＣＰ新容器
　　プラスチック・3ｍｌ
    (2.5～3ｍｌ採血）

ＥＣＰ容器
　　ガラス・4ｍｌ
　　(2.5～4ｍｌ採血）

成人：14.9以下　μｇ/ｍｌ 成人(18歳以上）：14.7以下　μｇ/ｍｌ

ＥＣＰ容器

　　   　（基準範囲）

現行容器販売中止に伴い

（採取条件につきましては
検査案内ご参照下さい。）

 

実施期日 
  ＨＰＶ‐ＤＮＡ容器：2007 年 7 月より順次 
  Ｅ Ｃ Ｐ 容 器：2007 年 7 月 4 日(水)受付分より 

お手元に従来のＥＣＰ容器がございましたら、弊社 
営業担当に新容器との交換をお申し付け下さい。 

 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２
                ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


